ירושלים, כ"ח באייר תשע"ו

6 ביוני 2016

16LM2297

לכבוד

התאגידים הבנקאיים- לידי המנכ"לים ויושבי הראש

הנידון: היערכות הבנקים לחוק תגמול לנושאי משרה בתאגידים פיננסיים

חוק תגמול לנושאי משרה בכירים בתאגידים הפיננסיים, התשע"ו- 2016 (החוק), אשר נחקק ב- 28.3.2016, הגביל את גובה התגמול לנושאי משרה בגופים הפיננסיים בישראל.

במסגרת ההיערכות ליישום החוק התעורר חשש בקרב נושאי משרה ועובדים בכירים בתאגידים הבנקאיים לפיו החוק יפורש באופן העלול לפגוע משמעותית בזכויות פרישה שצברו בגין שנות עבודתם שקדמו למועד תחולת החוק.